

Инвестор	_____	по ОКПО	Код 0322005
Заказчик	Управление жилищно-коммунального хозяйства Администрации города Смоленска 214000, г. Смоленск, ул. Дзержинского, 11 ИНН 6730075289 КПП 673001001	по ОКПО	
Подрядчик	ООО «ЭКЛАТ» ИНН 6732192943 КПП 673201001 214031 Смоленская обл., г. Смоленск, ул. Маршала Соколовского, 9А, кв. 77 Телефон: +7 9203387815 e-mail eclat-ltd@mail.ru	по ОКПО	
Стройка	благоустройство дворовой территории жилого дома № 1/6 по ул. Юрьева в городе Смоленске, в рамках реализации муниципальной программы "Формирование современной городской среды в городе Смоленске"		
Объект	Благоустройство дворовой территории в районе дома №1/6 по ул. Юрьева в г. Смоленске		

Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер 26
	дата 29.01.2021
Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	15.06.21	15.05.21	15.06.21

АКТ О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда)
Составлена в ценах 3 квартала 2020 года

268 018,81 рублей

Номер		Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Кол-во единиц	Цена на единицу измерения, руб.	Поправочные коэфф., нормы НР и СП	Индексы пересчета, нормы НР и СП	ВСЕГО затрат, руб.	Справочно
п/п	поз. по смете									ЗТР, всего чел.-час
										Ст-ть ед. с начислен
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Раздел: 1. Ремонт дворового проезда =820м2

1	1	27-03-011-2	Срезка поверхностного слоя асфальтобетонных дорожных покрытий типа Б и В на щебне из осадочных горных пород методом холодного фрезерования с применением импортных фрез при ширине барабана фрезы 600-1300 мм, толщина до 10 см	100 М2 АСФАЛЬТ ОБЕТОНН ОГО ПОКРЫТИ Я	4,7	713,69					
			ЗП			2,89			1	13,58	
			ЭМ			710,40			1	3 338,88	
			в т.ч. ЗПМ			11,18			1	52,55	
			МР			0,40			1	1,88	
			НР от ФОТ	%	142)*0,7=99,4%		99	65,47	
			СП от ФОТ	%	95)*0,85*0,9=72,675%		73	48,27	
			ЗТР	чел-ч	0,42						1,97
			Всего по позиции							3 468,08	737,89
2	2	68-14-1	Разборка бортовых камней, на бетонном основании	100 м	1,85	1 367,32					
			ЗП			479,87			1	887,76	
			ЭМ			887,45			1	1 641,78	
			в т.ч. ЗПМ			92,87			1	171,81	
			НР от ФОТ	%	104)*0,7=72,8%		73	773,49	
			СП от ФОТ	%	60)*0,9=54%		54	572,17	
			ЗТР	чел-ч	68,26						126,28
			Всего по позиции							3 875,20	2 094,70
3	3	01-01-013-8	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,0432	3 870,40					
			ЗП			72,45	*1,15		1	3,60	
			ЭМ			3 793,11	*1,25		1	204,83	
			в т.ч. ЗПМ			438,77	*1,25		1	23,69	
			МР			4,84			1	0,21	
			НР от ФОТ	%	95)*0,7=66,5%		67	18,28	
			СП от ФОТ	%	50)*0,85*0,9=38,25%		38	10,37	
			ЗТР	чел-ч	11,41		*1,15				0,57
			Всего по позиции							237,29	5 492,82
4	4	нг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	64,8	6,65					

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			Объем 64,8=0,0432*1000*1,5							
			ЭМ			6,65		1	430,92	
			Всего по позиции							430,92
5	5	пг01-01-01-043	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3							6,65
			1 Т ГРУЗА	18,5	3,52					
			ЭМ		3,52			1	65,12	
			Всего по позиции							65,12
6	6	пг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	3,7224	6,65				3,52
			Объем 3,7224=((4,7*100*0,08)-(470*0,06*1,26))*1,8							
			ЭМ			6,65		1	24,75	
			Всего по позиции							24,75
7	7	пг03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 30 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	18,5	19,17				6,65
			ЭМ			19,17		1	354,65	
			Всего по позиции							354,65
8	10	27-04-001-4	Устройство подстилающих и выравнивающих слоев оснований. из асфальтогранулята	100 м3 материала основания (в плотном теле)	0,282	3 511,43				19,17
			ЗП			159,17	*1,15	1	51,62	
			ЭМ			3 336,44	*1,25	1	1 176,10	
			в т.ч. ЗПМ			273,57	*1,25	1	96,43	
			МР			15,82		1	4,46	
			НР от ФОТ	%	142)*0,7=99,4%	99	146,57	
			СП от ФОТ	%	95)*0,85*0,9=72,675%	73	108,08	
			ЗТР	чел-ч	24,19		*1,15			7,84
			Всего по позиции							1 486,83
9	17	01-02-057-2	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3 грунта	0,0909	977,90				5 272,45
			ЗП			977,90	*1,15	1	102,23	
			НР от ФОТ	%	80)*0,7=56%	56	57,25	
			СП от ФОТ	%	45)*0,85*0,9=34,425%	34	34,76	
			ЗТР	чел-ч	154		*1,15			16,10
			Всего по позиции							194,24
10	21	пг01-01-01-039	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: грунта растительного слоя (земля, перегной)	1 Т ГРУЗА	10,905	4,25				2 136,85
			ЭМ			4,25		1	46,35	
			Всего по позиции							46,35
11	22	пг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	10,905	6,65				4,25
			ЭМ			6,65		1	72,52	
			Всего по позиции							72,52
Итого по разделу: 1. Ремонт дворового проезда =820м2									10 255,95	

Раздел: 2. Парковки S=940м2

12	24	01-01-013-8	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшом вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,3793	3 870,40				
			ЗП			72,45	*1,15	1	31,60	
			ЭМ			3 793,11	*1,25	1	1 798,41	
			в т.ч. ЗПМ			438,77	*1,25	1	208,03	
			МР			4,84		1	1,84	
			НР от ФОТ	%	95)*0,7=66,5%	67	160,55	
			СП от ФОТ	%	50)*0,85*0,9=38,25%	38	91,06	
			ЗТР	чел-ч	11,41		*1,15			4,98
			Всего по позиции							2 083,46
13	25	пг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	568,95	6,65				5 492,91
			Объем. 568,95=0,3793*1000*1,5							
			ЭМ			6,65		1	3 783,52	
			Всего по позиции							3 783,52
14	26	01-02-057-2	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов. 2	100 м3 грунта	0,0846	977,90				6,65
			ЗП			977,90	*1,15	1	95,14	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			НР от ФОТ	%	80) *0,7=56%	56	53,28	
			СП от ФОТ	%	45) *0,85*0,9=34,425%	34	32,35	
			ЗТР	чел-ч	154		*1,15			14,98
Всего по позиции									180,77	2 136,76
15	30	пг01-01-01-039	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: грунта растительного слоя (земля, перегной)	1 Т ГРУЗА	10,155	4,25				
			ЭМ			4,25		1	43,16	
Всего по позиции									43,16	4,25
16	31	пг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	10,155	6,65				
			ЭМ			6,65		1	67,53	
Всего по позиции									67,53	6,65
Итого по разделу: 2. Парковки S=940м2									6 158,44	
Раздел: 3. Ремонт тротуаров S=760м2+450м2=1210м2										
17	40	68-14-1	Разборка бортовых камней: на бетонном основании	100 м	2,4	1 367,32				
			ЗП			479,87		1	1 151,69	
			ЭМ			887,45		1	2 129,88	
			в т.ч. ЗПМ			92,87		1	222,89	
			НР от ФОТ	%	104) *0,7=72,8%	73	1 003,44	
			СП от ФОТ	%	60) *0,9=54%	54	742,27	
			ЗТР	чел-ч	68,26					163,82
Всего по позиции									5 027,28	2 094,70
18	41	27-03-008-4	Разборка покрытий и оснований асфальтобетонных	100 м3 конструкции	0,305	5 499,88				
			ЗП			1 215,45		1	370,71	
			ЭМ			4 284,43		1	1 306,75	
			в т.ч. ЗПМ			455,84		1	139,03	
			НР от ФОТ	%	142) *0,7=99,4%	99	504,64	
			СП от ФОТ	%	95) *0,85*0,9=72,675%	73	372,11	
			ЗТР	чел-ч	179,8					54,84
Всего по позиции									2 554,21	8 374,46
19	42	68-26-1	Разборка деревянных заборов. инвентарных из готовых звеньев	100 м2 забора	0,744	97,87				
			ЗП			97,87		1	72,82	
20	42,1	509-9900	Строительный мусор	т	0,4836	0,00		1	0,00	
			НР от ФОТ	%	104) *0,7=72,8%	73	53,16	
			СП от ФОТ	%	60) *0,9=54%	54	39,32	
			ЗТР	чел-ч	15,15					11,27
Всего по позиции									165,30	222,18
21	44	01-01-013-8	Разработка грунта с погрузкой на автомобили-самосвалы экскаваторами с ковшем вместимостью: 0,65 (0,5-1) м3, группа грунтов 2	1000 м3 грунта	0,2028	3 870,40				
			ЗП			72,45	*1,15	1	16,90	
			ЭМ			3 793,11	*1,25	1	961,55	
			в т.ч. ЗПМ			438,77	*1,25	1	111,23	
			МР			4,84		1	0,98	
			НР от ФОТ	%	95) *0,7=66,5%	67	85,85	
			СП от ФОТ	%	50) *0,85*0,9=38,25%	38	48,69	
			ЗТР	чел-ч	11,41		*1,15			2,66
Всего по позиции									1 113,97	5 492,95
22	45	пг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	304,2	6,65				
			Объем: 304,2=0,2028*1000*1,5							
			ЭМ			6,65		1	2 022,93	
Всего по позиции									2 022,93	6,65
23	46	пг01-01-01-043	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: мусора строительного с погрузкой экскаваторами емкостью ковша до 0,5 м3	1 Т ГРУЗА	13,004	3,52				
			Объем: 13,004=0,305*100*0,04*2,2+2,4*100*0,043							
			ЭМ			3,52		1	45,77	
Всего по позиции									45,77	3,52
24	47	пг03-21-01-030	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 30 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	13,004	19,17				
			ЭМ			19,17		1	249,29	
Всего по позиции									249,29	19,17
25	48	01-02-057-2	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов: 2	100 м3 грунта	0,315	977,90				
			ЗП			977,90	*1,15	1	354,25	
			НР от ФОТ	%	80) *0,7=56%	56	198,38	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			СП от ФОТ	%	45		*0,85*0,9=34,425%	34	120,45	
			ЗТР	чел-ч	154		*1,15			55,79
			Всего по позиции						673,08	2 136,76
26	52	пг01-01-01-039	Погрузочные работы при автомобильных перевозках: грунта растительного слоя (земля, перегной)	1 Т ГРУЗА	39,375	4,25				
			ЭМ			4,25		1	167,34	
			Всего по позиции						167,34	4,25
27	53	пг03-21-01-005	Перевозка грузов автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т, работающих вне карьера, на расстояние: до 5 км I класс груза	1 Т ГРУЗА	39,375	6,65				
			ЭМ			6,65		1	261,84	
			Всего по позиции						261,84	6,65
Итого по разделу: 3. Ремонт тротуаров S=760м2+450м2=1210м2									12 281,01	

Итого по акту:

28 695,40

Перевозка грузов	7 635,69
Накладные расходы	3 120,36
Сметная прибыль	2 219,90
Всего с НР и СП	28 695,40
Итого с индексом на 3 квартал 2020 г - 8,21	235 589,23
в том числе: основная заработная плата	25 877,10
эксплуатация машин и механизмов без учета ЗПМ	157 371,00
заработная плата механизаторов	8 420,67
материалы	76,93
накладные расходы	25 618,16
сметная прибыль	18 225,38
Расчет компенсации НДС при УСН (МР+ЭМ+ЗПМ+НР*0,1712+СП*0,34=390,2	32 913,51
Всего	268 502,74
Всего согласно муниципального контракта с понижением коэффициента - 0,9981976581	268 018,81



Сдал: Директор ООО «ЭКАТ»

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

Т.В. Смоляк

Принят: Начальник Управления ЖКХ Администрации города Смоленска

[должность, подпись (инициалы, фамилия)]

А.А. Глебов

